
Investoriem, kuri obligāciju publiskajā piedāvājumā iegulda vairāk nekā 500 EUR, AS Longo Group 
piedāvā piedalīties lojalitātes programmā. Obligāciju turētāji var izmantot lojalitātes programmas 

priekšrocības visa obligāciju termiņa laikā, kamēr saglabā obligāciju turētāja statusu

* Ja investors līdz attiecīgās emisijas datumam jau ir iegādājies automašīnu no Longo, saņem 50 eiro kuponu automašīnas mazgāšanai

** Ja investors pirms emisijas datuma jau ir iegādājies automašīnu no Longo, saņem automašīnas 
virsbūves pulēšanu un krāsas aizsardzību 500 eiro vērtībā

Piezīme: Katrs obligāciju turētājs ir tiesīgs saņemt priekšrocību, kas atbilst līmenim, kuram ir kvalificējies. Priekšrocības nesummējas

1. līmenis
Iegādāto obligāciju vērtība, eiro

500 – 1900 50 eiro atlaide
automašīnas iegādei Longo*

Ieguvumi

Iegādāto obligāciju vērtība, eiro

2000 – 4900 250 eiro atlaide
automašīnas iegādei Longo*

Ieguvumi

Iegādāto obligāciju vērtība, eiro

5000 un vairāk 500 eiro atlaide
automašīnas iegādei Longo**

Ieguvumi

Investoru lojalitātes programma

• AS Longo Group apstiprinās priekšrocības katram obligāciju turētājam 
atbilstoši lojalitātes programmas noteikumiem un pamatprospektam 
vienu mēnesi pēc tam, kad investors būs reģistrējies 

• Pēc tam AS Longo Group sazināsies e-pastā ar investoriem, kuri 
būs kvalificējušies lojalitātes programmai, lai apstiprinātu lojalitātes 
programmas līmeni un sniegtu informāciju par priekšrocību 
izmantošanu, ko nodrošinās Longo vai trešās puses pakalpojumu 
sniedzējs

• Lojalitātes programma būs spēkā līdz brīdim, kamēr obligācijas 
atradīsies investora turējumā

Svarīga informācija:Kā kvalificēties?
Ieguldiet

500 EUR
un vairāk
Reģistrējieties vietnē
https://www.longo.group/,
kad būs sākusies pieteikšanās
lojalitātes programmai

2. līmenis

3. līmenis


